



MUSS5180407

MU-EIS/370909/2025/2999994/RMU-2

Objednatel		Dodavatel	
IČO	00216224	IČO	26886570
DIČ	CZ00216224	DIČ	CZ26886570
Masarykova univerzita		MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.	
Rektorát		Divadelní 614/6	
Žerotínovo nám. 617/9		602 00 Brno	
Brno-město			
60177 Brno 2			

Konečný příjemce**Datum vystavení**

14.11.2025

Požadovaný termín dodání

30.11.2025

Objednávka se vztahuje ke smlouvě č. SML/9903/0038/25.

Množství	MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1,00	kpl	Kom 2 -opravy ZTI	10.354,10	21	2.174,36	12.528,46
1,00	kpl	Žer 9 - opravy ZTI	47.168,60	21	9.905,41	57.074,01

Celková cena s DPH**69.602,47 Kč**

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX
Objednávku vystavil: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Daňový doklad zašlete v elektronické podobě na e-mail fakturace@rect.muni.cz, příp. v tištěné podobě na adresu objednatele.

Objednávka je uzavřena podpisem poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Masarykova univerzita. Za správnost zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany.

Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz níže anebo na samostatném dokumentu o akceptaci. Akceptací dodavatel potvrzuje také souhlas s Obchodními podmínkami objednatele. Akceptovanou objednávku zašlete na e-mail kontaktní osoby nejpozději do 3 pracovních dnů.

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:

Datum a podpis oprávněné osoby: 18.11.2025 XXXXXXXXXX

Položkový rozpočet		
Zakázka: Masarykova univerzita -		
Zhotovitel:	MICHAL HRNČÍŘ s.r.o. Divadelní 614/6 60200 Brno-Brno-město	IČO: 26886570 DIČ: CZ26886570
Objednatel:	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 617/9 60200 Brno - Brno-město	IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		64 425,30
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		-6 902,60
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		57 522,70 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Výměna WC a opravy ZP rektorát 5.N.P.	HSV	21 077,00	0,03212
2	Výměna výlevky rektorát m.č. 470	HSV	8 827,60	0,01457
4	MUNI Rektorát - přeložení vody v kuchyňce, + omítky m.č.268	HSV	22 929,20	0,09313
5	MUNI - Kom.nám. 2, čištění pis. + GEBERIT m.č.103	HSV	11 591,50	0,00032
ON	Ostatní náklady	ON	-6 902,60	0,00000
Celkem:			57 522,70	0,14014

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Výměna WC a opravy ZP rektorát 5.N.P.					21 077,00
1	642-33510R Klozet keramický kombi LYRA Plus, šikmý odpa, m.č. 548	kus	1,00000	4 825,00	4 825,00
2	551-674021R Sedátko klozetové DEEP duroplastové, ocelové úchyty	kus	2,00000	722,00	1 444,00
3	551-10060R Hadice FLEXI sanitární (9x13) IVAR.150204, l = 300 mm	kus	2,00000	151,00	302,00
4	551-45011R Baterie dřezová směšovací nástěnná s kulatým ústím, m.č.547	kus	2,00000	1 518,00	3 036,00
5	551-45352R Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00 m.č.344	kus	1,00000	455,50	455,50
6	551-450380R Baterie sprchová nástěnná m.č.514	kus	1,00000	1 868,00	1 868,00
7	231-53640.AR Tmel silikonový Mapei Mapesil AC bílý, kartuše 310 ml	kus	1,00000	250,50	250,50
8	913 - .R00 Hzs - Stavební dělník	h	16,00000	556,00	8 896,00
Díl: 2 Výměna výlevky rektorát m.č. 470					8 827,60
9	642-71101R Výlevka keramická MIRA se sklopnou plastovou mřížkou	kus	1,00000	6 300,00	6 300,00
10	231-53640.AR Tmel silikonový Mapei Mapesil AC bílý, kartuše 310 ml	kus	1,00000	250,50	250,50
11	551-61641R WC manžeta excentrická	kus	1,00000	53,10	53,10
12	913 - .R00 Hzs - Stavební dělník	h	4,00000	556,00	2 224,00
Díl: 4 MUNI Rektorát - přeložení vody v kuchyňce, + omítky m.č.268					22 929,20
13	913 - .R00 Hzs - Stavební dělník	h	36,00000	556,00	20 016,00
14	585-54882R Omítka štuková vápenná PROFI Feinputz 0,6 mm, bal. 40 kg	t	0,02000	6 340,00	126,80
15	551-41100R Ventil rohový mosazný IVAR.KING 1/2" x 3/8"	kus	2,00000	227,50	455,00
16	551-41107R Ventil rohový pračkový IVAR.08101 1/2" x 3/4" bez zpětné klapky	kus	1,00000	266,50	266,50
17	551-61605R Sifon dřezový, pračkový vývod	kus	1,00000	209,50	209,50
18	286-15214.AR Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	0,50000	52,20	26,10
19	286-15287.AR Koleno HTB D 50 mm 45° PP	kus	4,00000	15,30	61,20
20	319-45206R Prodloužení 1530G 12 x 1/2" mosazné	kus	3,00000	37,40	112,20
21	286-15152R Trubka Ekoplastik PP-R S2,5, PN 20, D 20 x 3,4 mm	m	2,00000	58,70	117,40
22	286-15153R Trubka Ekoplastik PP-R S2,5, PN 20, D 25 x 4,2 mm	m	2,00000	92,70	185,40
23	286-54298R Přechodka s kovovým závitem vnějším PP-R, d 25 x 3/4"	kus	4,00000	161,00	644,00
24	286-54002R Koleno 90° PP-RCT, d 20 mm	kus	10,00000	10,40	104,00
25	286-54004R Koleno 90° PP-RCT, d 25 mm	kus	6,00000	15,80	94,80
26	585-41230R Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, VL	t	0,02000	6 665,00	133,30
27	585-91545R Omítka jádrová vápenocementová Cemix 2011 ruční jemná	t	0,05000	7 540,00	377,00
Díl: 5 MUNI - Kom.nám. 2, čištění pis. + GEBERIT m.č.103					11 591,50
28	721 30-0932.R00 Pročištění připojovacího potrubí šikmého do DN 110 mm	m	12,00000	253,00	3 036,00
29	1 Ventil GEBERIT napouštěcí	ks	1,00000	956,00	956,00
30	1 Ventil GEBERIT vypouštěcí	ks	1,00000	1 021,00	1 021,00
31	913 - .R00 Hzs - Stavební dělník	h	11,00000	556,00	6 116,00
32	2 Kotvicí sada	kpl	1,00000	212,00	212,00
33	231-53640.AR Tmel silikonový Mapei Mapesil AC bílý, kartuše 310 ml	kus	1,00000	250,50	250,50
Díl: ON Ostatní náklady					-6 902,60
34	3 Sleva 10%	kpl	1,00000	-6 902,60	-6 902,60